COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024 - ARP 014/2023

PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 1.201.001/2023

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: PLANO B SOLUCOES E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob o 46.421.888/0001-37; Objeto: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de

2024; VIGÊNCIA: termo inicial em 26 de janeiro de 2024 e termo final em 25 de janeiro de

2025; MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; VALOR DA

CONTRATAÇÃO: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais); SUBSCRITORES: Cássio Lúcio

Jesus Cunha de Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o nº 070.***.***-36, pelo Contratante e a

Sr.ª Milany Karcia Santos de Medeiros, inscrita no CPF/MF sob o nº 017.***.***-39 – pela

Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 26 de janeiro de 2024..